
VÝZVA NA PREDLOŽENIE CENOVEJ PONUKY 

spracovaná podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov (ďalej len zákon o verejnom obstarávaní) 

 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 

 
Základná škola, Devínska 12, Nové Zámky 
Devínska 12 
940 63  Nové Zámky  
Štatutárny zástupca: Mgr. Gabriel Dékány, riaditeľ školy 
IČO: 37 860 925 
DIČ: 2021607192 
1.1 Kontaktná osoba: Mgr. Gabriel Dékány, riaditeľ ZŠ Devínska, Nové Zámky  
Telefón: 0905 / 395 289 
e-mail: zsdevinska@zsdevinska.sk 
 
1.2 Kontaktná osoba: Ing. Beáta Babicza 
Telefón: 035 6921781 
e-mail: beata.babicza@novezamky.sk 
 

2. Názov zákazky: 
 
„ Dodávka a montáž kuchynského zariadenia do školskej jedálne ZŠ Devínska, Nové Zámky “  
 

3. Miesto plnenia zákazky: 
 
Budova školskej jedálne ZŠ Devínska, 940 63 Nové Zámky 
 

4. Spoločný slovník obstarávania (CPV): 
 
Kódy podľa hlavného slovníka verejného obstarávania: tovar 
39220000-0 Kuchynské zariadenie, domáce potreby a potreby pre domáce hospodárstvo a dodávky pre 
stravovacie zariadenia 
39221000-7 Kuchynské vybavenie 
 

5. Predpokladaná hodnota zákazky spolu: 
   
25 000 € bez DPH 
 

6. Opis predmetu zákazky: 
 

6.1 Kuchynské zariadenia a elektroinštalácia: špecifikácia – opis predmetu zákazky je uvedený v prílohe 
č. 1 tejto výzvy. 
 
6.2 Cena musí obsahovať všetky náklady spojené s realizáciou predmetu zákazky vrátane dovozu na miesto 
plnenia – Budova ZŠ Devínska, Nové Zámky. Cena musí byť uvedená v eurách. V prípade, že uchádzač nie 
je platcom DPH na túto skutočnosť upozorní verejného obstarávateľa. 
 
 
 

7. Rozdelenie predmetu zákazky na časti 
 
Nie. 
 



8. Variantné riešenie 
 
Neumožňuje sa predložiť variantné riešenie. Ak súčasťou ponuky bude aj variantné riešenie, variantné 
riešenie nebude zaradené do vyhodnotenia a bude sa naň hľadieť, akoby nebolo predložené. 
 

9. Lehota, miesto a spôsob predkladania ponuky 
 
9.1    Lehota na predloženie ponuky uplynie dňa 14.6.2019 o 11:00 hod.. 
9.2 Ponuky uchádzačov v zalepenej obálke s označením „NEOTVÁRAŤ“ s heslom „Dodávka a montáž 
kuchynského zariadenia do školskej jedálne ZŠ Devínska, Nové Zámky“ musia byť doručené poštou 
alebo osobne na adresu: 
 
Základná škola, Devínska 12, Nové Zámky 
kancelária riaditeľa školy 
Devínska 12 
940 63  Nové Zámky  
 
9.3   Rozhodujúci bude dátum a čas doručenia obálky verejnému obstarávateľovi. Každý uchádzač môže 
predložiť ponuku iba raz. 
 
10. Obsah cenovej ponuky 

 
10.1  Podpísaná špecifikácia – opis predmetu zákazky podľa prílohy č. 1 tejto výzvy. 
10.2  Návrh uchádzača na plnenie kritéria podľa vzoru uvedeného v prílohe č. 2 tejto výzvy. 
10.3 Označenie kontaktnej osoby (s uvedením mailovej adresy a mobilného telefónneho čísla, na ktorú sa 
môže verejný obstarávateľ obrátiť v prípade potreby získať vysvetlenie k obsahu predloženej cenovej 
ponuky). 
10.4 Cenová ponuka nesmie obsahovať žiadne obmedzenia alebo výhrady, ktoré sú v rozpore 
s požiadavkami a podmienkami uvedenými verejným obstarávateľom v tejto výzve. 
 
11. Kritéria na vyhodnotenie ponúk 
 
Jediným kritériom na vyhodnotenie ponúk bude najnižšia cena v EUR s DPH.  
Ceny uvádzajte v zložení: cena bez DPH a cena s DPH. 
 
V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH na túto skutočnosť upozorní. 
 
12. Obchodné a platobné podmienky 
 
12.1 Výsledkom verejného obstarávania bude kúpna zmluva na dodanie predmetu zákazky. 
12.2 Lehota na dodanie predmetu zákazky je najneskôr do 6 týždňov odo dňa nasledujúceho po dni 
účinnosti kúpnej zmluvy v pracovných dňoch (pondelok - piatok) od 8:00 h do 14:00 h. 
12.3 Kupujúci neposkytne predávajúcemu žiaden preddavok. Predmet zákazky bude financovaný formou 
bezhotovostného platobného styku, bez zálohovej platby. 
12.4 Splatnosť faktúry je do 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu. 
12.5 Úhradu ceny predmetu zákazky uskutoční kupujúci po odovzdaní a prevzatí celého predmetu zákazky, 
na  základe faktúry vystavenej predávajúcim. Súčasťou faktúry bude preberací protokol, podpísaný 
zodpovednými zástupcami oboch strán, ktorý bude neoddeliteľnou súčasťou faktúry. 
12.6 Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v zákone č. 222/2004 Z.z. o DPH v znení 
neskorších predpisov. 
12.7 V prípade, ak faktúra za predmet zákazky nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu alebo 
bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, kupujúci je oprávnený ju do dátumu splatnosti vrátiť 
predávajúcemu. Predávajúci faktúru podľa charakteru nedostatku buď opraví alebo vystaví novú faktúru. Na 
opravenej alebo novej faktúre vyznačí nový dátum splatnosti. 



12.8 Pri zodpovednosti za vady sa postupuje podľa ustanovení § 560 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré 
upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. 
12.9 Kupujúci požaduje záruku na predmet zákazky minimálne 24 mesiacov odo dňa ich prevzatia 
v preberacom protokole. 
12.10 Kúpna zmluva a faktúra podliehajú povinnému zverejňovaniu podľa § 5a ods. 1 zákona č. 211/2000 
Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov. Predávajúci berie na vedomie 
povinnosť zverejniť kúpnu zmluvu, ako aj faktúru. 
 
13. Informácie o výsledku 
 
13.1 Výsledok verejného obstarávania zákazky bude oznámený len úspešnému uchádzačovi. 
 
14. Ďalšie informácie 
 
14.1 Všetky náklady a výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez akéhokoľvek 
finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi. Ponuky doručené na adresu uvedenú v bode 9.2 
predložené v lehote na predkladanie ponúk podľa bodu 9.1 sa uchádzačom nevracajú, zostávajú ako súčasť 
dokumentácie tohto verejného obstarávania. 
14.2 Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať doklady a dokumenty podľa bodu 10. Ponuka musí 
byť vyhotovená v písomnej forme, a to písacím strojom alebo tlačiarenským výstupným zariadením 
výpočtovej techniky. 
14.3 Ponuka musí byť uchádzačom, jeho štatutárnym orgánom alebo iným zástupcom uchádzača, ktorý je 
oprávnený konať v mene uchádzača v záväzkových vzťahoch v súlade s dokladom o oprávnení podnikať. 
14.4 Každý uchádzač môže predložiť len jednu ponuku, buď samostatne sám za seba alebo ako 
splnomocnený člen skupiny za člena skupiny. 
14.5 Verejný obstarávateľ môže zrušiť použitý postup zadávania zákazky z nasledovných dôvodov: 
● ak ani jeden z uchádzačov nesplnil podmienky účasti, 
● ak ani jedna z predložených ponúk nebude zodpovedať určeným požiadavkám vo výzve na 
predloženie ponuky, 
● ak návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk bude vyšší ako predpokladaná hodnota zákazky, 
● ak sa zmenili okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo toto verejné obstarávanie. 
 
 
Nové Zámky, 7.6.2019 
 
 
 
 
 

Mgr. Gabriel Dékány 
                   riaditeľ ZŠ Devínska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Príloha č. 1 k výzve na predkladanie ponuky – Špecifikácia 
 



  Názov Typ Špecifikácia Rozmer Výkon 
Počet 

ks Cena 

1. Varný kotol 
plynový 150l TC.9KTGN801 

Konštrukcia z nerezovej ocele 

800x930x850 24kW 2   

Lisovaná horná doska 

Plynulá regulácia teploty 30-120°C pri 
elektrickom 
Ventil: Veľký-malý plameň pri plynovom 
Piezo zapaľovanie 
Nepriamy ohrev s okrúhlym kotlom 
Dvoj polohovateľný poklop 
S výpustným ventilom 
Manuálne napúšťanie duplikátora  

2. 
Konvekčná 
pec na 10 

GN2/1 
OKFE102 

Konštrukcia z nerezovej ocele 

1100x930x1057 21kW 

  

  

S vyberateľnými vsuvmi pre GN 
Dvojité poistenie otvárania dverí 
Priestor vybavený komínom pre odparenie 
Možnosť čistenia dvojitého skla dverí 

Mechanické ovládanie doby pečenia od 
0min do ? 

Mechanické ovládanie dávkovania pary v % 
Mechanické ovládanie teploty priestoru 

Samostatné ovládanie osvetlenia priestoru  
Suchý režim pečenia 
Kombinovaný režim pečenia a dusenia 
ttaktovanie ventilátora 
Pripojenie na odpad nie je podmienkou 
Informácie teplôt a prevádzky digitálne 
Receptár na konvektomat 

3. 
Podstavec pre 

konvekčnú 
pec  

OKFE102 

Nerezová konštrukcia 

1100x930x560 / 1   
Nastaviteľné nohy 
Polica na plechy 
Poistky proti prosunu 

4. 
Doporučená 

sada 
gastronádob  

GN1/1 GN2/1 
650x530 

/ 

2/1 
10ks 

  

530x325 
1/1 
10ks 

5. 

Zmäkčovač 
vody pre 

konvekčnú 
pec 

ZV10 

Celenerezová 

FÍ 200x400 

  

1   S dvoma uzatváracími ventilmi 

Možnosť výmeny náplne 

6. Konvektomat 
elektrický O 1011 

Konštrukcia z nerezovej ocele 

933x1046x821 18,6kW 1   

Vývin pary injekční 
Horúci vzduch 30-300°C 
Kombinovaný režim 30-300°C 
Varenie v pare 30-300°C 
Bio varenie 30-98°C 
Pokročilý systém vývinu pary 
Zásuvmi naprieč 
Nízkoteplotné varenie 
Automatický predohrev 
Dotykový panel 



 
13. Rekonštrukcia Elektrického rozvodu kuchyne  

 
      
Názov tovaru Kód Množstvo MJ Cena/MJ 

Celková 
cena 

Chránič prúdový PF6 286508 
40A/4P/30mA 6kA AC EMP000000001 286508 2,000ks     

Chránič prúdový PF6 28 6512 
63A/4P/30mA 6kA AC EMP000002195286512 2,000ks     

Spínač vačkový S 63 JPD 
1103 A6 63A/3P 0-1 
páčka,kryt IP65 EVA0000001980103334 2,000ks     

Automatické umývacie programy 
Nekonečný čas varenia 
Automatický štart 

7. 
Podstavec pre 
konvektomat 

/ Celonerezový 933x821   1   
    So suvmy pre gastronádoby         
    Nastaviteľné nohy         
    Poistka proti posunu         

8. 

Doporučená 
sada 

gastronádob 
pre 

konvektomat 

GN1/1 

Hĺbka 20ml    5ks 530x325 

    

  
Hĺbka 60ml    10ks 530x325 
Perforované 6ks 530x325 

Smaltované 6ks 530x325 

9. 
Zmäkčovač 

vody pre 
konvektomat 

ZV10 
Celenerezová 

FÍ 200x400 
  

1   S dvoma uzatváracími ventilmi 
Možnosť výmeny náplne 

10. 
Odsávač pár 

pre 
konvektomaty  

OPN1 

Celonerezový 

2200x1100x450 30m3 1   
S Tukovými filtrami  
Spätná klapka 
Pevné nerezové potrubie 

11. 
Chladiaca 

skryňa 
nerezová 

BN7 

Nerezový plášť 

700x810x2050 0,13kW 1   

Poliuretánová izolácia 
Automatické rozmazovanie 
Automatické osvetlenie vnútorného 
priestoru 
Odvnímateľné magnetické tesnenie 
Vnútorný rozmer GN2/1 
Objem 700l 

12. Umývačka 
skla a riadu TC.PBW500 

Konštrukcia nerezová ocel 

628x600x836 6kW 1   

manuálne ovládanie 
2 volitelné programy 90,120sek. 
Horné a dolné rotačné umývacie ramená 
Bojler tlakový  
Príslušenstvo 2 koše 500x500 
Dávkovač umývacieho prostriedku  
Dávkovač oplachového prostriedku 
Odpadové čerpadlo 



Rozvodnica plastová 
DOMINO 672.2012 12M 
povrchová IP66 priehľ.dvere ERS000000125672.2012 2,000ks     

Rúrka pevná Isofix-EL-F 
25mm 22,6mm 32ON 3m 
PVC-U svetlosivá s hrdlom KTR000002671221.10.025 30,000m     

Príchytka rúrky CL 25 25mm 
PVC sivá 

KTR000000137 CL 25 GR 
NEU/NEW 30,000ks     

Rúrka ohybná SUPER 
MONOFLEX 1225 25mm 
18,3mm 750N PVC 
tmavosivá KTR000000163 1225 L50 5,000m     

Vodič pevný H07V-U 6 
zeleno/žltý pvc KVO000000534 50,000m     

Istič PL6 286595 63A/3P B 
6kA EMP000001307 2,000ks     

Istič PL6 286593 40A/3P B 
6kA EMP000001298286593 2,000ks     

Kábel pevný CYKY-J 5x10 pvc 
čierny KPE000000105 30,000m     
Podružný materiál          
Revízná správa         

      14. Oprava plynového rozvodu  
 

      
Názov tovaru Kód Množstvo MJ Cena/MJ 

Celková 
cena 

Demontáž plynových 
zariadení 5ks       

Vyhotovenie plynového 
rozvodu 5ks Potrubie 8m     
Montáž plynových 
spotrebičov  5ks       
Revízna správa 1ks       

      
      

15. Oprava plynového rozvodu  

     
Názov tovaru Kód Množstvo MJ Cena/MJ 

Celková 
cena 

Demontáž plynových 
zariadení 5ks       

Vyhotovenie plynového 
rozvodu 5ks Potrubie 8m     
Montáž plynových 
spotrebičov  5ks       
Revízna správa 1ks       

      
      



16. Vyhotovenie prívodov vody a odpadov vody  

     
Názov tovaru Kód Množstvo MJ Cena/MJ 

Celková 
cena 

Prívod vody pre 
konvektomaty  2ks Potrubie PVC      
Odpad vody  2ks Potrubie PVC      
Odpad vody pre umývačku 
skla  1ks Potrubie PVC      
Prívod vody pre umývačku 
skla  1ks 

6m potrubie 
PVC     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Príloha č. 2 k výzve na predkladanie ponuky – Návrh na plnenie kritéria 
 
 

Návrh na plnenie kritéria 
 
 

Verejný obstarávateľ:  Základná škola, Devínska 12, Nové Zámky 
Devínska 12 
940 63 Nové Zámky 

    IČO: 37 860 925 
DIČ: 2021607192 

 
 
Identifikácia uchádzača: Názov: 
    Sídlo: 
    Štatutárny zástupca: 
    IČO: 
    DIČ: 
 
Predmet zákazky: „Dodávka a montáž kuchynského zariadenia do školskej jedálne ZŠ 

Devínska, Nové Zámky“ 
 
Postup: zákazka s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom 

obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
 
Druh:    Tovar 
 

Predmet zákazky 
Celková cena bez 
DPH za predmet 

zákazky 
DPH 20% Celková cena s DPH za 

predmet zákazky 

" Dodávka a montáž 
kuchynského zariadenia do 

školskej jedálne ZŠ Devínska, 
Nové Zámky " € € € 

 
 
V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH na túto skutočnosť upozorní. 
 
 
 
 
 
 
           ............................................ 
                podpis uchádzača 
 
 


